
 

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 5 OTTOBRE 2017 

IL DIRETTORE 

 

 

CONSIDERATO che la Commissione sportiva dell’Automobile Club Udine ha deciso che tutti i 

licenziati presso l’Ente abbiano un adesivo con lo stemma storico da applicare sull’auto in 

occasione delle gare; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA 

 

di autorizzare la spesa di € 480,00 oltre IVA di legge per la realizzazione di stemmi dell’ACU dalla 

ditta ROSSI PUBBLICITA’ SNC di Rossi Luciano e Zurini Alberto sede di Feletto Umberto via E 

Fermi 94  Partita IVA 02724410309. 

La somma verrà imputata nel conto di competenza del budget dell’esercizio in corso. 

CIG Z48202B20D 

       

        Il Direttore 

          Dott.ssa Maddalena Valli  

   


